

L. Gøtze Holding ApS

Slotsgade 27, 4200 Slagelse

CVR-nr. 33 26 63 67

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.

Liselotte Hostrup Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Gøtze Holding ApS
Slotsgade 27
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33 26 63 67
Stiftet: 8. november 2010
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Liselotte Hostrup Gøtze

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 336.933 kr. mod 17.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
Andre finansielle indtægter	125.285	55.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.477	-31.707
Resultat før skat	336.933	17.118
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	336.933	17.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Overføres til overført resultat	285.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.882
Disponeret i alt	336.933	17.118

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.569.589	1.569.589
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	255.570	255.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.825.159</u>	<u>1.825.159</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.825.159</u>	<u>1.825.159</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	130.942	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>130.942</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>273</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.215</u>	<u>30.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.956.374</u>	<u>1.855.159</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	320.040	34.807
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Egenkapital i alt	451.740	164.807
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.648.534	1.617.057
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.648.534	1.617.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	-150.775	66.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	-143.900	73.295
Gældsforpligtelser i alt	1.504.634	1.690.352
Passiver i alt	1.956.374	1.855.159

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	31.477	31.707		
	<u>31.477</u>	<u>31.707</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	1.569.589	1.569.589		
Tilgang i årets løb	0	0		
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.569.589</u>	<u>1.569.589</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.569.589</u>	<u>1.569.589</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos L. Gøtze Holding ApS
J.G. Cold Stores ApS, Slagelse	50,00 %	5.347.328	512.627	1.569.589
		<u>5.347.328</u>	<u>512.627</u>	<u>1.569.589</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2016			255.570	250.000
Tilgang i årets løb			0	5.570
Kostpris 30. juni 2017			<u>255.570</u>	<u>255.570</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017			<u>255.570</u>	<u>255.570</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	34.807	67.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>285.233</u>	<u>-32.882</u>
	<u>320.040</u>	<u>34.807</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.000	110.000
Udloddet udbytte	-50.000	-110.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.000</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.000</u>